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Carolina School of Medicine (USA) wykazały zaskakującą różnicę w zwyczajach
żywieniowych występujących u otyłych dzieci poniżej 9 roku życia i tych w wieku od 9 do 17
lat.

Zgodnie z oczekiwaniami, młodsze dzieci mające problemy z nadwagą spożywają dziennie więcej
kalorii niż ich szczupli rówieśnicy. Jednakże, wraz z wiekiem, sytuacja ta staje się zupełnie odwrotna
- więcej kalorii dostarczają organizmowi chudsze nastolatki.

Powyższe badanie wskazuje wyraźnie, że problem otyłości u młodych osób jest bardziej
skomplikowany niż przypuszczano i że nie można go sprowadzić jedynie do złych zwyczajów
żywieniowych. Oznacza to, że opracowując nowe strategie walki z nadwagą u dzieci trzeba będzie
wziąć pod uwagę również i inne czynniki, np. ich aktywność fizyczną.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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